从
0-
1
P
SI
直
到
0-

物理尺寸
D4 型封装    G2 型封装     A2 型封装
订货信息
例如 零部件号 ASDX015A24R: ASDX 传感器
订货号
压力范围 绝压 表压 差压/表压
0-1 PSI - ASDX001G24R ASDX001D44R
0-5 PSI - ASDX005G24R ASDX005D44R
0-15 PSI ASDX015A24R ASDX015G24R ASDX015D44R
0-30 PSI ASDX030A24R ASDX030G24R ASDX030D44R
0-100 PSI ASDX100A24R ASDX100G24R ASDX100D44R
  15psi绝压,A2型封装 ,0.5-4.5V的电压输出
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR 商斯达实业集团是集研发、生产、工程、销售、代理经销 、技术咨询、信息服务等